ftoriam de nouo condere,si nihil proprio studio, ac lectionepartum adij-

ciendum foret ; præterea Chronici Centulensis Auctor nonnihil fci-

tu dignum refert , quod ad rem facit : Diuum scilicet Dionysium

eadem nocte , qua? regium baptifmum antecessit , Glodoueo adsti-

tisse cœruleo in seuto Lilia prægestantem aurea , quibus arguerc-

tur fides , fcientia , & dignitas equestris , qua? in Franciam Dei

gratia deueheret ; & dum ad Baptifmi sacra ventum est , Golumbam

e cœlo detulhTe Ampullulam oleo quo inungeretur delibutamj ad quod

alludit eruditus quidam vir egregia1 hac Ecphonesi. 0 candor lilijmicans

in Ecclefia , hoc ^Angelus irifixtt , "Dionysus demonfirauit , Remigius Fran-

corum ^Apofiolus unxit , Santlus Ludouicus exaltauit , Francta nutri-

uit 3 (^aha decorauit. Hinc forfan manauit opinio de Lilijs ca?litus mis

sis in fcuto, aut in virgula ostensis, vel certe in ae're expressis cum

Clodoueus facro latice tingeretur, qua? a Viualdo , Forcatulo , &r alijs

latius explicatur ; at hæc & similia ab infequentis a?ui Auctoribus tfa-

V • dita
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s. remig. dita lubens bmitto , quæ Clodouei Baptismatis narrationem illu-

X^*497H' strioiem quidem faciunt, fed minus certam; tot siquidem prodigijs

fœ'ta, & coaceruata eqjCriticorum mentes vehementius pulfat, quo

de his non nifi post plures annorum centurias quicquam proditura

sit.

De AmfuU Qm enim fieri potest , ( inquiunt ) vt tarn exquisitum delati Chris-

ia male se»- matis miraculum (de eo .tantum hie loquor) si in conspectu, atque

"jJ^Zum oculis tot Procerum eluxit, per omnes Prouincias , imo per totam

1599. m Europam vulgatumnon sit, nec de eo Anastasius Pontifex ad Clo-

AnnthbMs, dOUewn Epistola hoc anno mifsa , nec Auitus Vicnnensis Epistolapa-

Cr toft eum r j • ' • 1 • j

Beigici fen- riter ad eundem , nec Gregonus 1 uron. narrandis miracuhs admo-

ptores. (jum a{fUetus , nec Fredegarius scholasticus meminerint , cum cuique

notum sit , famam in majus omnia ferre , &: celeriter minora quæque

vulgare folitam.

cAmZIot His addi potest quod quidam delatum Chrisina narrent per Columi-

Afanrmm- Dnm> per Angelum , alicubi dicatur sparsis per Ecclesiam radijs &

unfit. odoribus , alibi vero simpliciter coelo demissum : quæ omnia ( vt ab

vltimis incipiam ) circunstantias ad fummum , non xei substantiam

labefactant 3 Quis enim nefeit a Scriptoribus , etiam Canonicis , mul-

ta diuersimode narrari , quæ tamen indubitata funt , &fide certa,Ve-